ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  К А Р Л О В О
АКТОВЕ ЗА ПУБЛИЧНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

За периода от 2006 год.

Приложение N:3
Към Чл.2, т.3 и Чл.22

Актове от №1 до №2000  с. Ведраре


















	№ по ред
	№ и дата на съставяне 
на акта за общинска собсвеност
	местонахождение
	Вид и описание на имота
	Предоставени права за управление
	Разпоредителни действия с имота

(част от имота)
	Включен в капитала на търговско дружество с общинско участие
	Актове,по силата на които имотът или част от него е престанал да бъде общинска собственост
	Заповеди за отписване на акта за общ.собств.                      

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	               7
	                8
	9

	1
	951/26.08.2010
	С.Ведраре, ЕКАТТЕ- 10291, ПИ №000123, м. “Каваците”

Съгл.гр.13 заб :Имотът е обравуван от имот № 000071
	ПИ № 000123, с площ 33,884 кв.м., НТП пасище, мера, девета категория
	Кмета на община Карлово, съгласно чл.12, ал.5 от ЗОС
	
	
	
	Зап.№ 260/2010г

	2
	1052/11.02.2010
	С.Ведраре, ЕКАТТЕ- 10291, ПИ №000123, м. “Каваците”

Съгл.гр.11 заб :Имотът е обравуван от имот № 000071
	ПИ № 000123, с площ 33,884 кв.м. НТП изоставена нива, девета категория
	Кмета на община Карлово, съгласно чл.12, ал.5 от ЗОС
	
	
	Дублиран с акт за ПОС № 951/2010г.
	


